
B;2A2012O21

kr. 24.000,00

kr. 32.300,00

kr.

kr. 20.500,00

kr. 76.800,00

26.400,00

4.400,00

28.800,00

15.000,00

1.000,00

700,00

600,00

2.000,00

2.500,00

2.000,00

1.000,00

kr. 84.400,00

kr. -7.600,00

OldBoys - Holstebro Golfklub
Arsregnskab for 01 3A.202A-30.09.2021

Resultatogørelse

lndtægter:

Kontingenter

Matchfee

lndtægter - Buggy

Egenbetaling - spisning ved månedsafslutning

Andre indtægter

I alt

Udgifter:

Præmier - vin, gavekort

Leje af Buggy

Tilskud til matchleder og assistent

Golf cafeen - spisning ved månedsafslutning

Generalforsamling og julefrokost

Bestyrelsesmøder

Gaver

Gaver til greenkeper+ administration(2ks=12 fl .)

Træning

Jubilæumsmatch

Tilskud tilsommerudflugt( 25 spillere a 100kr.)

Bank + Mobilepay

Diverse omkostninger

Udgifter ialt
Areb resultat ( - fortegn underskud)

Balance:

Aktiver:

Nordea - løbende konto 958F 8895102017

Nordea - kontingentkonto 9585 - 3493836233

Tilgodehavende - matchfee

Aktiver i alt

Passiver:

Gæld

Forudbetalt matchfee

skyldig omkostninger

Gæld ialt
Egenkapital

Overført fra tidligere år

Årets resultat

Egenkapital i alt

Passiver i alt

Resultat 2O2AI2A21

kr. 63.733,50

g
kr.

74.299,03

-10.565,53

kr. 25.036,14

6.166,76

kr. 6.166,76

kr.

kr.

kr.

kr.

21.450,00

30.888,50

3.250,00

8.145,00

22.696,61

3.000,00

4.000,00

18.905,00

6.250,00

907,00

507,70

600,00

2.000,00

8.392,00

2.500,00

3.324,99

1.215,73

kr.

kr

kr.

Ultimo 2021

24.966,89

69,25

29.4v+,91

-10.565,53

kr.

kr.

kr.

kr. {8.869,38

kr. 25.036,{4


